
Viale Cesare Verani  n. 7 -  02100 Rieti - �  0746.491589 -  sito web http://www.usprieti.gov.it  
Email : usp.ri@istruzione.it,  PEC: uspri@postacert.istruzione.it  ;      

 

           

Rieti,      30.08.2016 
           
 

 
       
                   

IL DIRIGENTE 
 

VISTA La legge  3 maggio 1999, n. 124; 
VISTA La legge 27 dicembre 2006, n. 296, art. 1 comma 605, che ha trasformato le 

graduatorie permanenti in graduatorie ad esaurimento; 
VISTO Il D.M. n. 235 del 1° aprile 2014 concernente l’aggiornamento delle graduatorie 

ad esaurimento del personale docente ed educativo valevoli per il triennio 
scolastico 2014/2017; 

VISTO Il proprio decreto prot. n. 5616 del 22/08/2014 con il quale sono state 
pubblicate le graduatorie ad esaurimento definitive per gli aa. ss. 2014/17;  

VISTI Gli elenchi definitivi delle graduatorie ad esaurimento rielaborati dal sistema 
informativo del Miur in data 24/07/2015, a seguito delle operazioni di carattere 
annuale di cui al D.M. 325/2015; 

VISTA L’Ordinanza del Consiglio di Stato – Sezione Sesta - con la quale viene 
accolta l’istanza cautelare, ordinando all’Amministrazione Scolastica 
Provinciale di dare esecuzione a quanto  in esse stabilito e, in particolare, all’ 
inserimento “con riserva” dei ricorrenti diplomati magistrale, nella Graduatoria 
ad Esaurimento della Scuola Infanzia e/o Primaria della Provincia di Rieti per 
gli aa.ss. 2014/17; 

CONSIDERATE Le istanze presentate dai docenti ricorrenti per la richiesta di inserimento nelle 
Graduatorie ad Esaurimento per la scuola infanzia e/o primaria, valide per gli 
aa.ss. 2014/17; 

RITENUTO Di dover apportare l’integrazione alle GaE valide per gli aa.ss. 2014/17; 
 

DISPONE 
 

Art. 1) - Ai sensi e per gli effetti di quanto esplicitato in premessa, le graduatorie provinciali ad 
esaurimento a tempo indeterminato e determinato del personale docente della scuola INFANZIA e 
PRIMARIA, valide per il triennio 2014/17, sono integrate mediante l’inserimento con riserva “T”  
dei docenti  come da elenco allegato, che è parte integrante del presente provvedimento, con il 
punteggio a fianco indicato. 
 

Art. 2 - Gli inserimenti in graduatoria, con riserva “T” , sono eseguiti nelle more della definizione 
del giudizio di merito, con espressa salvezza di revocare, annullare e rettificare il presente 
inserimento all’esito del giudizio di merito.    
 
Art. 3) - L’aggiornamento al SIDI è stato  curato da questo Ambito Territoriale. 
 
   

 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio IX –Ambito Territoriale  di Rieti 

Ufficio III – Scuola Secondaria II grado 

MIUR.AOOUSPRI.REGISTRO UFFICIALE(U).0006226.30-08-2016



Viale Cesare Verani  n. 7 -  02100 Rieti - �  0746.491589 -  sito web http://www.usprieti.gov.it  
Email : usp.ri@istruzione.it,  PEC: uspri@postacert.istruzione.it  ;      

 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e 
amministrativi previsti dall’ordinamento vigente. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito internet di questo Ufficio Territoriale 
www.usprieti.gov.it sezione albo istituzionale online. 

 
 IL DIRIGENTE 

        Giovanni LORENZINI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 
• Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti Comprensivi  

della Provincia di Rieti 
• Alle OO.SS. Comparto Scuola – Provincia di Rieti LORO SEDI 
• All’ALBO online - SEDE 

                                                                                                                                                                                                                                                            
 


